
令和 6 年 10 月吉日 

会員各位 

東京アスレティッククラブ 中野本店 

支配人 齊藤 諭 

 

タイムズ駐車場営業終了のお知らせ 

 

謹啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、長きに渡りご愛顧いただいた駐車場を以下のとおり終了させていただくことにな

りましたのでご案内いたします。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【物  件  名】  タイムズ TAC 中野  〒164-0001 東京都中野区中野 2 丁目 13 

【営業終了予定日】令和 6 年 10 月 31 日 ※予定日は前後する場合がございます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・ご不明点がございましたら、フロントまでお問い合わせください（03-3384-2131） 

 

以上 

Ｔ
Ａ
Ｃ 

タイムズ TAC 中野 


